
 

 
KIEKIAI PAGAL APŽIŪROS AKTĄ DA561146 

2023-08-28 
Data 

 
Objektas: Vytauto g. 50, Šiauliai. Lietaus sistemos įrengimas.  
 

Eil. Nr. Numatomų atlikti darbų pavadinimas
Mato 
vnt.

Kiekis

1.1. Sutapdintų stogų pakabinamų latakų demontavimas dirbant iš autobokštelio m 87

1.2. Lietvamzdžių demontavimas dirbant iš autobokštelio m 72

1.3.
Sutapdintų stogų pakabinamų latakų įrengimas pagamintais elementais, dirbant iš 
autobokštelio

m 87

1.4. Lietvamzdžių įrengimas pagamintais elementais, dirbant iš autobokštelio m 72

1.5. Stogų atskirų vietų remontas padengiant bitumine ritinine danga m2 87

1.6. Darbo vietos sutvarkymas Kompl. 1

1. Lietaus sistemos įrengimo darbai

 
 
Pastabos: 

1. Darbus ir jų kiekius tikslinti vietoje;  
2. Rangovas privalo įsivertinti visus darbus, kurie nėra išvardinti kiekių žiniaraštyje, bet, jo nuomone, 

yra būtini atliekant aukščiau minėtus darbus; 
3. Atliktus darbus priduoti techninės priežiūros inžinieriui. 
4. Lietaus sistemos diametrai parenkami skaičiavimais pagal stogo plotą.   
5. Sistema iš cinkuoto plieno. 

 
 
 
 
Sudarė: Techninės priežiūros inžinierius Vitalijus Jakovlevas  
 
 
 
 
 


